
 

        ZARZĄDZENIE Nr 191/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie skróconego czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Karczewie  

w dniu 31 grudnia 2021 roku 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), a także § 34 ust.1 Regulaminu Pracy w Urzędzie 

Miejskim w Karczewie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W dniu 31 grudnia 2021 roku, przypadającego w piątek, ustalam czas pracy Urzędu 

Miejskiego w Karczewie w godzinach od 8:00 do 12:00.  

 

§ 2. W związku ze skróceniem czasu pracy, Urząd Miejski w Karczewie czynny 

będzie w godzinach od 8:00 do 12:00.  

 

            § 3. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie podana do wiadomości poprzez 

umieszczenie na stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu. 

 

            § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

            § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


